様式第４号（第７条関係）

    岡山市長 　   様

（申請者） 住　所

団体名

氏　名

電話（勤務先・自宅） ・ ・

　西大寺ふれあいセンターの使用料の減免を受けたいので、岡山市ふれあいセンター条例

施行規則（平成５年市規則第２１号）第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 日

 ＊使用目的はできるだけ詳しく記入してください。

使 用  氏名 電話（勤務先） ・ ・

責 任 者 （自　宅） ・ ・

使用 施 設

名 及 び

使用 時 間

　□　市が主催する事業に使用する。

　□　公益財団法人岡山市ふれあい公社が、その設立趣旨に基づいた事業に

　　　使用する。

　□　市が共催し、又は後援する事業のうち、市長が適当と認める事業に

　　　使用する。

　□　市があらかじめ認定した福祉・保健衛生団体及び生涯学習関係団体

　　　が行う事業のうち、市長が適当と認める事業に使用する。

　　（該当する理由の□に　　を記入してください。）

※ 受 付 ※許　可 第 号

※印欄は記入しないでください。

西大寺ふれあいセンター使用料減免申請書

使用 目 的

時　　　間施　設　名 施　設　名時　　　間

　令和  　年 　 　　月 　 　日　（   　）

ふれあいホール

調 理 実 習 室

～

～

減 免 を
申請 す る
理 由

～

～プ レ イ ル ー ム

和　　　　　室

令和　　年　　　月　　　日

令和　  　年　 　月　 　日

第 １ 研 修 室

第 ２ 研 修 室

～

～

第 ３ 研 修 室 ～

課長補佐

（副主幹）
係長

（主査・主任）
課員 担当者課長

（主幹）